
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

224 

168 

232 

18 

32 

724 

248 

362 

740 

Nome 

LEONARDO MAISANO 

CARLOS CINO 

NICOLO' POLI 

FEDERICO ABREGAL 

ALESSIO ZAPPI 

SIMONE CAMBIASO 

RYAN SPAGNOLO 

LORENZO CHIEMENTIN 

ALEX BARUFFALDI 

Classe 
MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART TERRITORIALE 

MINIKART TERRITORIALE 

MINIKART 

Tempo Migliore 

55.270 

55.292 

55.680 

56.023 

56.142 

56.207 

56.974 

56.979 

59.751 

Diff 

0.022 

0.410 

0.753 

0.872 

0.937 

1.704 

1.709 

4.481 

Differenza 

0.022 

0.388 

0.343 

0.119 

0.065 

0.767 

0.005 

2.772 

S e c o n d o  m ig l io r e  

55.479 

55.405 

55.692 

56.055 

56.864 

56.350 

57.139 

57.093 

1:00.613 

FZ 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/06/2023 14:48:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

  PROVE CRONOMETRATE 

60 MINIKART / 60 MINI TERR 

Qualifica Iniziato a 10:30:25 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

25/06/2023 10:30 


